■ 平成 29年度 第９回 (臨時) 役員会議事録

１．日 時 平成 29年 9月 22日(金) 11時 25分～11時 30分

２．場 所 大阪府立大学中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 役員大会議室

３．出席者

・石井理事（議長）

・神谷理事、藤原理事

辻理事長が海外出張中のため、石井理事が議長となり、役員の過半数の出席を確認し、臨時会

議の開催を宣した。

〔審議事項〕

１．職員の勤務パターン追加に伴う「公立大学法人大阪府立大学教職員の勤務時間、休日暇等に関

する規程」の改正（案）について

学生や教員への対応が必要な部署などの勤務実態に応じて、現在の 9:00と 9:15の始業開始時

間に加えて、平成 29年 10月 1日から、8:30、8:45、9:30、9:45の４種を追加することについて、

「公立大学法人大阪府立大学教職員の勤務時間、休日、休暇等に関する規程」及び「公立大学法

人大阪府立大学教職員の勤務時間、休日、休暇等に関する要綱」の改正について提案があり、審

議の結果、原案どおり承認された。

以上